

**ACO Stavební prvky spol. s r.o.**

Pávov 141

58601 Jihlava

IČ: 25980009

DIČ: CZ25980009

**Specifikace ACO prvků č.: 1140007656**

ze dne : 19.11.2014

Strana 1

Tel.: +420 567 121 711

Fax: +420 567 121 729

Číslo účtu 5070012675 / 5500

Prodejce Petr Majtán  
+420 725 210 622**Ing. Hana Maršálková**

737 486 351

Trnkova 118

62800 Brno

**Popis: Panská Lhota č.p.31, úprava venkovních ploch**

Poz	Číslo zboží	Množství	MJ	Jednotková cena	Sleva %	Jednotková cena po slevě	Částka bez DPH	Hmotnost kg
<i>Popis zboží</i>								
LŽ1: 3m								
Odvodňovací systém MultiDrain V100S krycí rošt litina D400								
1.	<b>12385</b>	<b>2</b>	ks	350,00		350,00	700,00	2,80
ACO MULTILINE V100S čelní stěna KOMBI								
2.	<b>12330</b>	<b>2</b>	ks	1 950,00		1 950,00	3 900,00	33,00
ACO MULTILINE žlab V100S 0.0 100cm								
3.	<b>12332</b>	<b>1</b>	ks	1 350,00		1 350,00	1 350,00	9,10
ACO MULTILINE žlab V100S-0.1 50CM								
4.	<b>12391</b>	<b>1</b>	ks	3 550,00		3 550,00	3 550,00	26,58
ACO MULTILINE V100S vpust KF DN100								
5.	<b>12674</b>	<b>6</b>	ks	850,00		850,00	5 100,00	28,20
ACO MULTILINE V100 rošt s podél. pruty D/E600 0,5M litina								
LŽ2: 3m								
Odvodňovací systém MultiDrain V100S krycí rošt litina D400								
6.	<b>12385</b>	<b>2</b>	ks	350,00		350,00	700,00	2,80
ACO MULTILINE V100S čelní stěna KOMBI								
7.	<b>12330</b>	<b>2</b>	ks	1 950,00		1 950,00	3 900,00	33,00
ACO MULTILINE žlab V100S 0.0 100cm								
8.	<b>12332</b>	<b>1</b>	ks	1 350,00		1 350,00	1 350,00	9,10
ACO MULTILINE žlab V100S-0.1 50CM								
9.	<b>12391</b>	<b>1</b>	ks	3 550,00		3 550,00	3 550,00	26,58
ACO MULTILINE V100S vpust KF DN100								
10.	<b>12674</b>	<b>6</b>	ks	850,00		850,00	5 100,00	28,20
ACO MULTILINE V100 rošt s podél. pruty D/E600 0,5M litina								
LŽ3: 1m								
Euroself, rošt kompozit								
11.	<b>319288</b>	<b>2</b>	ks	70,00		70,00	140,00	0,12
ACO Self - kombinovaná čelní stěna, PP, černá								
12.	<b>416325</b>	<b>1</b>	ks	790,00		790,00	790,00	7,70
ACO EuroSelf - žlab 1,0m s odtokem DN100, plast. rošt, černý								

Pokračování . . . . . 30 130,00



**ACO Stavební prvky spol. s r.o.**

Pávov 141

58601 Jihlava

IČ: 25980009

DIČ: CZ25980009

Tel.: +420 567 121 711

Fax: +420 567 121 729

Číslo účtu 5070012675 / 5500

Prodejce Petr Majtán  
+420 725 210 622

**Specifikace ACO prvků č.: 1140007656**

ze dne : 19.11.2014

Strana 2

**Ing. Hana Maršálková**

737 486 351

Trnkova 118

62800 Brno

**Popis: Panská Lhota č.p.31, úprava venkovních ploch**

Poz	Číslo zboží	Množství	MJ	Jednotková cena	Sleva %	Jednotková cena po slevě	Částka bez DPH	Hmotnost kg
Popis zboží								
Pokračování . . . . .							30 130,00	
13.	<b>01666</b>	<b>1</b>	ks	150,00		150,00	150,00	0,10
ACO Self - pachový uzávěr + sítko pro spodní odtok žlabu EuroSelf								
14.		<b>1</b>		0,20		0,20	0,20	0,00
Ostat. fin. výnosy-zaokrouhlen								

<b>Celkem CZK bez DPH</b>	<b>30 280,20</b>
Částka DPH	6 358,80
<b>Celkem CZK včetně DPH</b>	<b>36 639,00</b>

**Specifikace částky DPH**

DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Celkem
0	0,20	0,00	0,20
21	30 280,00	6 358,80	36 638,80
<b>Celkem</b>	<b>30 280,20</b>	<b>6 358,80</b>	<b>36 639,00</b>

**Poznámka:**

- cena nezahrnuje montáž
- cena je včetně dopravy

Prodejce prokazuje prohlášení o shodě § 13 zák. 22/97 Sb.

Platební podmínky:

Způsob dodávky :

Celková hmotnost : 207,28 kg

Datum platnosti nabídky: 19.02.15

Vypracoval(a): Petr Majtán

Telefon : +420 725 210 622

E-mail : pmajt@aco.cz

**Ve Vaší objednávce prosím uvádějte číslo specifikace prvků a datum.**